musikişinaslarını yetiştirerek Türk musikisine yüzyıllar boyu sürecek bir okul görevi yapmıştır

(Sezikli, 2017, s. 49) 16.yy’dan itibaren tasavvuf anlayışının da gelişmesiyle müzik, dini

ritüellerde daha geniş yer bulmaya başlamıştır (Özçevik, Yükselcan, 2015, s.3). 18. ve 19.

yüzyıllarda aynı zamanda Mevlevi olan II. Mahmud (1223/1808-1255/1839), Abdülmecid

(1255-1839-1278/1861), Abdülaziz (1278/1861-11293/1876), Abdülhamit (1293/1876-

1326/1908) gibi padişahlar bu dergâhlara sık sık giderek musiki meşklerine katılmışlar

buraların daha da gelişmesini ve yayılmasını sağlamışlardır (Küçük, 2007, s. 330-376). Önceki

yüzyıllarda bestelenen toplam 13 Mevlevi âyinine karşılık, sadece 19. yüzyılda 42 âyin birden

bestelenmiştir (Tanrıkorur, 2005, s.30).